La pt. 2 con proprio front., stampata a Venezia da Giovanni Battista Pulciani [SBN]

Francisci Toleti e Societate Iesu ... Instructio sacerdotum, ac poenitentium, in qua omnium absolutissima casuum conscientiae summa continetur. ... Accessit hac postrema editione tractatus de sacro ordine a Martino Fornario eiusdem Societatis compositus, ... Labore & industria r. Ignatij Albani c.m. ... Opus nuperrime auctum, ac duplici indice illustratum, Venetiis, apud Io. Antonium Bertanum, 1614, 2 pt., 4° [SBN]

Francisci Toleti ... Instructio sacerdotum, ac poenitentium, in qua omnium absolutissima casuum conscientiae summa continetur. ... Accessit hac postrema editione tractatus De sacro ordine a Martino Fornario ... Labore & industria R. Ignatij Albani c.m. ..., Venetiis, apud Hieronymum Polum, 1617, 2 pt., 4° [SBN]

Francisci Toleti e Societate Iesu ... Instructio sacerdotum, ac poenitentium; in qua omnium absolutissima casuum conscientiae summa continetur. ... Accessit hac postrema editione tractatus de sacro ordine, a Martino Fornario eiusdem Societatis compositus, ... Labore, & industria r. Ignatij Albani ... sanctorum item Patrum, vt par erat, marginibus additis, cum elenchis ad singula capita appositis ..., Venetiis, apud Petrum Mariam Bertanum, 1617, [SBN]

De instructione sacerdotum, et peccatis mortalibus libri octo. Autore Francisco Toletto ... Accessit Tractatus de sacro ordine, a Martino Fornario eiusdem societatis compositus. Cum indice rerum et verborum omnium locupletissimo, Editio postrema, Lugduni, sumptibus Horatij Cardon, 1618, 8° [SBN]

Francisci Toleti ... Instructio sacerdotum in libros octo distincta. Quae nunc quarto cum autographo accurate collata, correctata, & multis (tum etiam Opusculo de sacramento ordinis MARTINI Fornarij) aucta est. Adiecta sunt ad singula capita (etiam opusculi de ordine) nouissimae additiones Andreae Victorelli Bassanensis doctoris theologi, Romae, expensis Io Dominici Franzini. Sub signo Fontis Argentei, apud Bartholomaeum Zanettum, 1618, 4° [SBN]

Francisci Toleti... Instructio sacerdotum ac Poenitentium, in qua omnium absolutissima Casuum Coscientiae Summa continetur; addito etiam Martini Fornarii... Cum additionibus ad singula capita (etiam Opusculi de Ordine) Andreae Victorelli Bassanensis... Cum Indice rerum omnium,... locupletissimo, Venetiis, Apud Marcum Guariscum, 1619, 4° [SBN]

Francisci Toleti Societatis Iesu ... Instructio sacerdotum in libros octo distincta. Quae nunc quarto cum autographo accurate collata, correctata, & multis (tum etiam Opusculo de sacramento ordinis Martini Fornarij) aucta est. Adiecta sunt ad singula capita (etiam opusculi de ordine) nouissimae additiones Andreae Victorelli Bassanensis doctoris theologi, Rothomagi, sumptibus Ioannis Pain, iuxta collegium Societatis Iesu, 1619, 8° [SBN]

Francisci Toleti e Societate Iesu Instructio sacerdotum, ac Poenitentium; in qua omnium absolutissima casuum conscientiae summa continetur. ... Accessit hac postrema editione tractatus de sacro ordine, a Martino Fornario ... ad calcem cuiuscunque capitis, ... depromptis. Labore, & industria r. Ignatii Albani ... Sanctorum item patrum, ... appositis. Opus nuperrime auctum, ac duplici indice illustratu, Venetiis, apud Petrum Mariam Bertanum, 1619, 4° [SBN]

Francisci Toleti ... Instructio sacerdotum, in libros octo distincta, quae cum nouissima Romana editione collata, correctata, & multis (tum etiam opusculo de Sacramento ordinis Martini Furnari) aucta est. Adiectae sunt ad singula capita etiam opusculi de ordine nouissimae additiones Ignatii Albani ..., Brixiae, apud Io. Baptistam Bozzolam, 1620, 4° [SBN]

Francisci Toleti ... Instructio sacerdotum, ac poenitentium; in qua omnium absolutissima casuum conscientiae summa continetur ... Collata, correctata, & multis (tum etiam opusculo de sacramento ordinis Martini Furnarii) aucta est. Adiectae sunt ad singula capita etiam opusculi de ordine nouissimae additiones Ignatii Albani doctoris theologi, Venetiis, apud Ioan. Antonium Bertanum, 1621, 4° [SBN]

Francisci Toleti ... Instructio sacerdotum, in libros octo distincta, quae cum nouissima romana editione collata, correctata, & multis (tum etiam opusculo de Sacramento ordinis Martini Furnarii) aucta est. Adiectae sunt ad singula capita etiam opusculi de ordine nouissimae Additiones Ignatii Albani ..., Venetiis, apud Ioan. Antonium Iulianum, 1621, 4° [SBN]

Francisci Toleti Societatis Iesu, s.r.e. presb. card. Instructio sacerdotum, in libros octo distincta. Quae nunc quarto cum auctographo accurate collata, correctata, & multis (tum etiam opusculo de sacramento Ordinis Martini Fornarij) aucta est. Adiectae sunt ad singula capita (etiam opusculi de Odine) nouissimae additiones Andreae Victorelliu Bassanensi doct. Theologi, Lugduni, Iacobi Cardon et Petri Cauellat, 1622, 8° [SBN]

Francisci Toleti Societatis Iesu S.R.E. praesbyt. card. Instructio sacerdotum, ac poenitentium denuo correctata ac multis in locis aucta in qua omnium absolutissima casuum conscientiae summa continetur ... Accesserunt Tractatus de sacramento ordinis, & additiones ad singula capita Martini Fornarii eiusdem Societatis. Cum elenchis ad singula capita, & citationibus auctorum in marginibus. Labore & industria R. Ignatij Albani C. M. ..., Brixiae, apud Bartholomaeum Fontanam, 1624, 2 pt., 4° [SBN]